ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS
GABINETE DA PREFEITA

Bom Jesus - PB, 23 de Junho de 2022.
PORTARIA N° DV 00034/2022

A PREFEITA DO MUNICIPIO DE BOM JESUS, ESTADO DA PARAIBA, no uso de suas atribuicgdes
legais,

RESOLVE:

RATIFICAR o processo da Dispensa de Licitacdo n° DV00034/2022, que objetiva: AQUISICAO
DE MATERIAIS PARA COMPOR DECORAGCAO DE SA0O JOAO NO MUNICIPIO DE BOM JESUS-PB; com base nos
elementos constantes da Exposigdo de Motivos correspondente, a qual sugere a contratagdo de:

- ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS.
13.094.898/0001-56
Valor: R$ 16.025,00

Publique-se e cumpra-se.

;/j\)eaiﬁxL \ﬂ%-VTW»\ﬁﬁ /qzﬁmﬁxﬂkﬁg

DENISE BANDEIRA DE MELO BARBOSA PEREIRA
Prefeita




